
報道関係者 各位 

令和 6年 4月 12日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

「TAG-RI-BA Unplugged Live Vol.8」の開催について 

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

徳島駅近くの四国大学交流プラザ TAG-RI-BA（タグリバ）は、「であう、つながる、ひろがる」を 

コンセプトに、多様な世代の人たちが交流できるカフェテリアやスタディスペースを擁し、同施設に

おいて学生主体の新しい取組み等も展開しています。 

令和 4年 12月 7日（水）より、定期開催（2ヶ月に 1度）しているアンプラグド・ライブ（※１）を 

ご案内します。今回は、徳島の音楽シーンで活躍するあんちょみさん、橋本脩平さん、長谷川菜月さんの

3組の若手ミュージシャンが出演します。 

今後も、仕事や学校帰りにふらっと立ち寄り、コーヒーを飲みながら音楽を楽しむことができるライブ

イベントを目指し、本学の音楽科や吹奏楽、軽音楽部等の学生だけでなく、音楽スタジオやミュージック

バーなどにも協力いただき、プロ・アマ問わず地域の音楽を嗜む皆様にもスポットを当てていく予定です。 

つきましては、次のとおり開催いたしますので、開催告知および取材等ご配慮くださいますようよろし

くお願いいたします。 

（※１）アンプラグド・ライブ：プラグを通さず（電気を使わないで）、生楽器だけで演奏すること。 

記 

■開催日時：令和 6年 4月 19日（金）18:00～19:00

■開催場所：四国大学交流プラザ 1階 TAG-RI-BA ※駐車場はございません。

■入 場 料：無料

■出 演 者：あんちょみ、橋本脩平、長谷川菜月

■そ の 他：TAG-RI-BA 公式インスタグラムでのライブ配信予定

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 社会連携推進課 担当：吉田 

TEL: (088)665-9953（平日 9～17 時） 

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。 




	20240419_「TAG-RI-BA Unplugged Live Vol.8」の開催について_リリース
	VO８ TAG-RI-BAアンプラグドライブチラシ

